Об одобрении Договора от 17 декабря 1998 года о приобретении в собственность
Республики Казахстан здания, находящегося по адресу: Украина, город Киев, улица
Мельникова 26

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2000 года N 1121
      В целях размещения Посольства Республики Казахстан в Украине и сокращения
административных расходов на его текущее содержание Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Одобрить Договор от 17 декабря 1998 года о приобретении в

собственность Республики Казахстан здания, находящегося по адресу:
Украина, город Киев, ул. Мельникова 26, стоимостью 955 500 (девятьсот
пятьдесят пять тысяч пятьсот) долларов США.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан